
ZARZĄDZENIE NR 170/2024  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

 
z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie strażackim marki GAZ  

o numerze rejestracyjnym WPL 76RN 

Na     podstawie     art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy     z dnia     8 marca     1990 r.     o samorządzie     

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie strażackim marki GAZ  

o nr rejestracyjnym WPL 76RN w składzie: 

1) Pani Katarzyna Wolińska - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Paulina Nowak  - Członek Komisji 

3) Pan Piotr Zakrzewski -  Członek Komisji. 

§ 2. 1.    Podstawowym zadaniem Komisji jest ustalenie norm zużycia paliwa oleju napędowego 

na dystansie 100km w samochodzie, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia. 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez uzupełnienie 

zbiornika paliwa do pełna, jazdę samochodem co najmniej 100 km w różnych warunkach (jazda 

w trudnych warunkach, jazda na długich         trasach pozamiejskich). 

3. Z wykonania zadania Komisja sporządza protokół stanowiący załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 Burmistrz  

Miasta i Gminy Bodzanów  

/-/ Jarosław Dorobek 

 



 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

sporządzony dnia ……………… 

na okoliczność ustalenia norm zużycia oleju napędowego na 100 km dla samochodu strażackiego 

marki GAZ o nr rej. WPL 76RN 

Komisja w składzie: 

1) Pani Katarzyna Wolińska - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Paulina Nowak  - Członek Komisji 

3) Pan Piotr Zakrzewski -  Członek Komisji 

dokonała testowania zużycia paliwa ON przez samochód marki GAZ o nr rej. WPL 76RN do 

ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km  

Na ustalenie zużycia paliwa pozwoliły testy przeprowadzone w dniu ………………….., jazda w 

trudnych warunkach, jazda na długich  trasach pozamiejskich. 

Kierowca: ………………………….. 

Stan licznika na początku jazdy: ………… 

Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. ……… 

Stan licznika na koniec jazdy: ……….. 

Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna tj. ……… 

Przejechano łącznie …….. km, zużyto ....... litrów paliwa 

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło l 

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości .. l/100km. 

Podpisy Komisji: 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

Zatwierdzam w/w normę zużycia 

paliwa 

……….................…………………… 



 


